

Gazete

Kurucusu: İsmail BAŞTUĞ

1 EYLÜL 2014 - SAYI: 315 Fiyat: 2 TL

**BEŞİKTAŞ**

Kuruluş: 1 Nisan 2000

15. YIL... RAKİPSİZ İLK VE TEK...



Türkiye Gazeteciler Cemiyeti  
Türkiye Spor Yazarları Derneği  
Dünya Spor Yazarları Üyesiyiz  
[www.besiktas.com.tr](http://www.besiktas.com.tr)

**“30 Ağustos  
Zafer Bayramı  
Kutlu Olsun”**



ANLAYANA:

"İnsan, yaşamının anlamını ve hedeflerini iyi biliyorsa, sadece kendi ülkesinin değil, başka ülkelerin insanlarıyla eşit olur" Lev Tolstoy

İSMAİL BAŞTUĞ

İletişim: (0 212) 236 80 81

Beşiktaş Emin Ellerde

## Yeni Genel Başkan ve BAŞBAKAN

AK Parti Genel Başkan Adayı Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, 1382 delegenin oyunu alarak AK Parti'nin yeni Genel Başkanı oldu. Genel başkanlığı açıklanan Davutoğlu'nu ilk kutlayan isim ise Recep Tayyip Erdoğan'dı. AK Parti'nin, Ankara Arena Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ve tek gündemle toplanan 1.

Olağanüstü Büyük Kongresi'nde genel başkanlık için yapılan seçim tamamlandı. Seçimde bin 388 oy kullanıldı ve oyların bin 382'sinin geçerli, 6'sının geçersiz sayıldığını bildirildi. Ahmet Davutoğlu, toplam bin 382 oy alarak AK Parti Genel Başkanı seçildi. Sonucun açıklanmasının ardından Ahmet Davutoğlu ve eşi Sare Davutoğlu, platformdan delegelere ve partililere çiçek atarak, salondakileri selamladı. Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması ise salonu dolduranlar arasında duygu dolu anlar yaşattı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, AK Parti Genel Başkanlığı'na seçilen Ahmet Davutoğlu'na başarılar diledi.



## Cumhurbaşkanı Erdoğan Gül'den devraldı

Türkiye'nin 12. Cumhurbaşkanı seçilen Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Genel Kurulu'nda yemin etti. Erdoğan yemin ederek, görevine resmen başladı. Mecliste, AK Parti sıraları ve Meclis'in ziyaretçi localarında yer alan davetliler ayakta alkışladı. Ardından gerçekleştirilen ve Gül ve Erdoğan birer konuşma yaptı. Anayasa'nın 103. maddesin-

de yer alan yemin metni şöyleydi: "Cumhurbaşkanı sıfatıyla, Devletin varlığı ve bağımsızlığını, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünü, milletin kayıtsız ve şartsız egemenliğini koruyacağıma, Anayasaya, hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, Atatürk ilke ve inkılaplarına ve lâik Cumhuriyet ilkesine bağlı kalacağıma, milletin huzur ve refahı, millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde herkesin insan haklarından ve temel hürriyetlerinden yarar-

lanması ülküsünden ayrılmayacağıma, Türkiye Cumhuriyeti'nin şan ve şerefini korumak, yüceltmek ve üzerine aldığım görevi tarafsızlıkla yerine getirmek için bütün gücümle çalışacağıma Büyük Türk Milleti ve tarih huzurunda, namusum ve şerefim üzerine and içerim." Konuşmalarından sonra 12. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gül'e, Devlet Şeref Madalyası ve Cumhurbaşkanlığı Forsu takdim etti.

## Yeni kabine göreve başladı

Bakanlar Kurulu'nda şu isimler yer alıyor: Başbakan: Ahmet Davutoğlu, Başbakan Yardımcısı: Bülent Arınç, Başbakan Yardımcısı: Ali Babacan, Yalçın Akdoğan, Numan Kurtulmuş, Adalet Bakanı: Bekir Bozdağ, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı: Aysenur İslam, Avrupa Birliği Bakanı: Volkan Bozkır, Bilim, Sanayi ve

Teknoloji Bakanı: Fikri Işık, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı: Faruk Çelik, Çevre ve Şehircilik Bakanı: İdris Güllüce, Dışişleri Bakanı: Mevlüt Çavuşoğlu, Ekonomi Bakanı: Nihat Zeybekçi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı: Taner Çelik, Gençlik ve Spor Bakanı: Akif Çağatay Kılıç, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı: Mehdi Eker, Gümrük ve Ticaret Bakanı: Nuretin

Canikli, İçişleri Bakanı: Efkan Ala, Kalkınma Bakanı: Cevdet Yılmaz, Kültür ve Turizm Bakanı: Ömer Çelik, Maliye Bakanı: Mehmet Şimşek, Millî Eğitim Bakanı: Nabi Avcı, Millî Savunma Bakanı: İsmet Yılmaz, Orman ve Su İşleri Bakanı: Veysel Eroğlu, Sağlık Bakanı: Mehmet Müezzinoğlu, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı: Lütfi Elvan.



## Akatlar'da toplantı Meclis üyelerini eğittiler

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Akatlar'da meclis üyelerinin eğitim toplantısına katıldı. Kemal Kılıçdaroğlu Beşiktaş'ta Mustafa Kemal Merkezi'nde Cumhurbaşkanlığı seçiminden parti yönetmeliği hasasiyetine kadar bir çok konuya değindi.

Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Meclisi üyelerinin eğitim programını takip etti. Kılıçdaroğlu açılış konuşmasını yaptı. Akatlar'da Mustafa Kemal Merkezi'nde gerçekleşen toplantıda Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından bazı satır başları ise şöyleydi: "Belediye Meclis üyeleri olarak size burada yasalardan, yönetmeliklerden söz edilecek. Halkın çıkarlarını nasıl korumanız gerektiği anlatılacak. \*Sizden bir tek şey istiyorum

karar alırken Gezi eylemlerini, o onurlu eylemleri sakın unutmayın!

\*Türkiye kültürel birikimi ve köklü tarihi ile benzersiz bir ülkedir. Bizim bu kenti talana teslim etmememiz gerekiyor. Size düşen görev bu, bu talana engel olun.

\*Çocuklarımıza güzel bir Türkiye bırakmak için mücadele ediyoruz.

\*Ben Türkiye'ye ve kendi insanıma güveniyorum. Büyük hayallerle dolu olan gençlerimizin, iktidar ikinci sınıf görse de kadınlarımızı, ülkemizi kalkındırmaya çalışan milyonlarca insanımız çalışıyor. Benim, bizim umudumuz bu.

\*Belli makamlara gelenler demokrasi kurallarını çiğniyor ve biz buna müsaade ediyorsak, demokrasimize ihanet ediyoruz demektir."



## 4. Levent'te açıklama Salıcı ve İnce basının karşısında

CHP'de Olağan Genel Kurul öncesi CHP Genel Başkan Adayı ve Yalova Milletvekili Muharrem İnce, CHP İstanbul İl Başkanlığı'na ziyaret etti. Yalova Belediye Başkanı Vefa Salman, CHP Yalova İl Başkanı ve partililerin eşlik ettiği İnce, 4. Levent'teki İl Binası'nın kapısında İl Başkanı Oğuz Kaan Salıcı tarafından karşılandı. Yaklaşık 15 dakika başbaşa görüşen İnce ve Salıcı ardından bir basın açıklaması yaptı. Kendilerini CHP'ye yakışır bir nezaketle karşıladıkları için CHP İstanbul İl Başkanı Salıcı'ya teşekkür eden İnce, konuşmasının devamında, "Benim genel başkanlığında, bundan sonraki

Kurultay'a giderken hiçbir il başkanına beni destek açıklaması yaptırmayacağım. Yasak olacak bu" dedi. Salıcı, CHP İl Başkanlarının CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na destek açıklamasını okuyan il başkanları olmuştur. İnce'nin bu eleştirisine konuşmasının sonunda yanıt veren Salıcı da, "CHP'nin demokrasi yolunda olduğundan kimsenin şüphesi olmasın. Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyen bir il başkanı, diğer genel başkan adayının yanında basın toplantısında. Bu CHP'nin demokrasi anlayışıdır" diye konuştu. Toplahtı sonrasında da CHP İstanbul İl Başkanı Oğuz Kaan Salıcı, Muharrem İnce'ye eşlik etti.

# PERA ETÜT ve GÜZEL SANATLAR BEŞİKTAŞ

**Aktivite ve Sanat Destekli Etüt Programları**  
(İlkokul - Ortaokul - Lise)

**Güzel Sanatlarda Her Yaşa Göre Eğitim Programları**  
(Müzik - Dans - Tiyatro - Resim)

**Sanat, Eğlence, Aktivite Dolu Bir "Yaz Okulu"**  
(Haziran - Temmuz - Ağustos)

Tel : 0212 22 77 234 Cep : 0543 485 9 485 [www.perabesiktas.com](http://www.perabesiktas.com)



TURGAY OLCAYTO

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti  
Başkanı

Yaşam ve İnsan

## Yeni Türkiye üstüne

**C**umhurbaşkanlığı seçimi bitti bitmesine de alınan sonucun toplumu ferahlatacağı yolunda en küçük bir umut ışığı bile görünmüyor. Parti başkanlarını köşke göndermeyi sağlayan AKP'de yeni Tayyip Erdoğanlar boy göstermeye başladı. Medyayı dizayn etmeye uğraşıyorlar. Kalan üç buçuk muhalif gazete ve televizyonun da ümüğünü sıkmanın çarelerini arıyorlar. Köşe yazarlarını muhabirleri işten attırıyorlar. Elini veren kolunu alamaz diye bir sözü vardır büyüklerimizin. Holding patronlarının durumu daha da kötü. Kollarını da vermişler kelleyi kurtarmaya çalışıyorlar. İktidardakilerin de, patronların da unuttuğu bir şey var. Ne tür baskı uygularsanız uygulayın meslek heyecanını yitirmemiş, halka doğru bildiklerini anlatma adına uğraş veren namuslu gazeteciler hep olacaktır. Tiraajı az küçük gazetelerde, sosyal medyada, haber portallarında, sosyalist basında yanlışlarının eleştirilmesinden kendinizi kurtarmayacaksınız. Tarih bize gösteriyor ki tek adamlı tek partili otoriter yönetimler gazeteciliğin kökünü kazıyamadılar. Şimdilerde iktidar yandaş basın ağını genişletmeye, meslek örgütlerini, STK'leri saflarına çekmeye uğraşıyor. İktidarın en ufak tekleminde o yandaş grupların 24 saatte nasıl daha güçlü olana yaşayacaklarını, nasıl da azı birer muhalif olacaklarını düşünemiyor. Yeni Türkiye bu kafalarla kurulamaz. İnsan hak ve özgürlüklerini özümsemiş çağdaş demokrasi de. Yeni Türkiye'den kastetikleri yeni hükümetse eğer "yeni" sözcüğü salt lafta kalacaktır. Dolayısıyla gazeteciler üzerindeki baskı, iletişim kanallarını halka kapamak, hukukun üstünlüğünü pas geçmek, emeğin emekçinin değil sermayenin iktidarı olmak, ayrımcı politikalar gütmek, bireyin temel hak ve özgürlüklerini görmezden gelmek gibi alıştığımız icraatlar sürecektir. Bu tür yönetim biçimlerinin sonunu ise bize yine tarih sayfaları işaret ediyor.

Cevirip bakmak yeter. Bu arada çuvaldızı iktidara batırırken iğneyi de kendimize batıralım. Ülkenin ünlü halk filozoflarından biridir Sakallı Celal. Ülke üzerine pek çok durum saptaması vardır. Şöyle der üstat: "Bu ülkede ilgililer bilgisiz, bilgililer ilgisiz." Haksız mı Sakallı Celal?

Siyasete bulaşmayı üstüne yazı yazmayı sevmiyorum. Bir yandan da yolda, vapurda, tramvayda yurttaş konuşmalarına tanık oluyorum. Yaşantısından mutlu olmayan, bunalımda, sürekli tartışan kavga eden bireyler. Bu dönemde sosyologlara çok iş düşüyor çok.

Yazıyı Alman Şair, Oyun ve Öykü Yazarı Wolfgang Borchert'in bir şiiri ile bitirmek istiyorum. Nazi Almanyası'nın savaş karşılığı nedeniyle zindanlarda çürüttüğü, hastalığına rağmen cepheye sürdüğü değerli bir yazar. Onca yapıtını 26 yıllık bir ömre sığdırmış, Onun "fener, gece ve yıldızlar" şiirini, Behçet Necatigil ustanın çevirisinden paylaşıyorum. Aydınlık günler sizlerle olsun.

*Ben ölünce,  
hiç değilse  
bir fener olsam;  
kayınca dursam,  
saklık donuk geceyi  
aydınlığa boğsam*

*veya limanda  
gemilerin uyuduğu  
zamanda,  
gülüşürken kızlar,  
uyumasam;  
dar kirlili bir kanalda  
bir yalnızca göz kırpsam.*

*Daracak bir sokağa  
assalar beni.  
tenekeden kırmızı bir fener  
bir meyhane önünde  
dalgin düşüncelerde  
tempo tutup şarkılara  
sallansam  
Ya da şöyle bir fener:  
gözleri büyümüş bir  
çocuğun yaktığı  
duyup da korkunca  
çevresinde yalnızlığı;  
dışarıda camlarda  
fırtınanın ıslığı,  
kabuslar, görüntüler cinler*

*Evet, hiç değilse  
ben ölünce  
bir fener olsam  
tek başıma geceleri,  
uykulardayken dünya,  
gökte ayla senli benli  
sohbete dalsam*



## Korkunç cinayet

**B**ir dönemin tekstil devi Ören Bayan İplikleri'nin eski sahipleri 77 yaşındaki Jak Karako ve 69 yaşındaki eşi Georgia Karako, Beşiktaş'taki evlerinde, hunharca öldürülmüş olarak bulundu.

Olay, Beşiktaş İtri Sokak Mediko 2 Sitesi'nde yaşandı. Musevi asıllı Jak ve Georgia Karako çiftinden haber alamayan yakınları durumu polise bildirdi. İhbar üzerine Mediko 2 Sitesi'ne gelen polisler, gir-

dikleri dubleks evde Karako çiftinin cansız bedenleri ile karşılaştı. Çiftin, vücutlarının farklı yerlerinden bıçak darbeleriyle öldürüldüğü, daha sonra üst kata taşındığı belirlendi. Polis, cinayet şüphelisi olarak çiftin evlerinde kalıp hem bacaklıklarını hem de hizmetçiliklerini yapan yabancı uyruklu karı kocanın peşine düşerek yakaladı.



Didem TURAL



## Baca tehlikesi!..

**B**eşiktaş'ta gelişen güzel açılan lokantalar restoranlar ve benzeri yerlerin dev bacaları kötü bir görüntü sergiliyor. Kötü bir görüntü sergilemesiyle birlikte yangın tehlikesi de oluşturuyor. Beşiktaş'ın merkezinde denetimsizlik nedeniyle özellikle yaz aylarında dükkanın dibinden çatıya kadar uzanan irili ufaklı bacalar, çoğunlukla tutuşup korku dolu anlar yaşanmasına neden oluyor. Yangına sebebiyet veren bu ciddi durumun

denetim altına alınmaması halinde Beşiktaş'ın yerleşkesi içinde yer alan dükkan ve restoranların baca bakımsızlığı ve denetimsiz baca yerleştirilmesi semt halkının hayatını tehdit ediyor. Semt sakinleri de bu konuda özellikle bacaların bir düzen içinde olmayışından yakınıyor ve her evin apartmanın altına bu tür yerlerin açılmasına yönelik izin verilmemesini istiyor. Bu tür bacaların çirkin görüntü dışında koku ve yangın tehlikesi oluşturduğu da vurgulanıyor.

## ORMAN protestosu

**BİLGİLİ VE DOĞUŞ!  
FATİH ORMANINDAN  
ELİNİZİ ÇEKİN!  
#direnfatihormanı**

Kuzey Ormanları Savunması'nın çağrısıyla Beşiktaş Çarşısı'nda toplanan vatandaşlar, geçen hafta Kartal Heykeli'nden Bilgili Holding'e yürüdüktan sonra, holding önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. İstanbul'un eskisi gibi olmadığını hortum ve fırtına gibi doğa olaylarıyla karşı karşıya kaldığını ifade eden KOS üyeleri, "İstanbul'da nadir görülen iklim olaylarının son zamanlarda artış göstermesini nedeni kentnin akciğeri

olarak adlandırılan kuzey ormanlarının yok edilmesidir" diye konuştu. 3. Köprü ve 3. Havalimanı gibi büyük ölçekli projelerin yarattığı tahribatların ortada olduğunu ve kentte son kalan orman alanları için endişelendiklerini belirtti ve Ağaoglu'ndan sonra şimdi de Serdar Bilgili ve Ferit Şahenk'in projeleriyle Fatih Ormanı tehlike altında, diyerek "Arsa olarak görüldüğünüz ve orman olduğunu unutunuz Fatih Ormanı için hazırladığımız projeden vazgeçin" dedi.

Kuruçeşme şenlendi!..  
Kıyasıya yarıştılar

**B**eşik kıta ve 32 ülkeden 120 sporunun dereceye girmek için mücadele ettiği şampiyona İstanbul'da gerçekleşti.

Beşik kıta ve 32 ülkeden 120 sporunun dereceye girmek için mücadele ettiği Burn Kiteboard Dünya Şampiyonası, 23 Ağustos'ta son buldu. Şampiyona, Gümüşdere'deki Burç Plajı ile Kuruçeşme arasındaki 40 kilomet-

relik parkurda gerçekleştirildi. 2012 Course Race Asya Şampiyonu Salih Alexander Çakır ve 2013 Slalom Dünya ikincisi Merve Ceylan başta olmak üzere Türk sporcular da şampiyonada kürsüye çıkabilmek için mücadele etti. Dereceye giren sporcular, 35 bin dolarlık para ödülünü paylaşan Kadın ve erkek kategorilerinde dereceye giren sporcular, 35 bin dolar tutarındaki para ödülünü alma hakkı kazanmış oldu.

## PANDO'nun önünde kuyruk eksilmiyor

**P**ando Kaymak geçtiğimiz haftalarda tahliye nedeniyle sıkıntılı süreci Beşiktaşlılarla paylaşmıştı. Pando Kaymak müşterileri de dükkanın kapanmasını istemiyor. İstemiyor ama yasal süreç halen işliyor. Pando Kaymak için sosyal medyada da bir çok kişi bu tarihi yerin kapanmaması için duygu ve düşüncelerini paylaştı. Mal sahipleri bunlar üzerine dükkan için ek süre verse de halen dükkan kapatılma tehlikesi ile karşı karşıya. Müşteriler kuyruk oluşturduğu dükkan için gelenler de durumun netlik kazanmadığını öğrenince yetkililere sesleniyorlar. Pando Kaymak'ın sahibi Pando Shestakof'un eşi Döne Shestakof

dükkanı boşaltacaklarını söylese de en az 20 gün olduğu söylenen ek süre ile şimdi neler olacağı düşündürüyor. Pando 1895 yılından beri aynı dükkanda kaymakçılık yapıyor. Müdavimler ise tahliye durumundan oldukça rahatsız... Beşiktaş'ın sembolü haline gelen "Pando Kaymak" dükkanının kapatılmasını istemeyen müdavimleri adeta kuyruk olarak desteklerini göstermeye çalışıyor. Köyiçi'nin vazgeçilmez adreslerinden biri olarak bilinen yerin akbeti ise halen belirsiz. Uzatılan tahliye süreciyle birlikte Pando'nun tahliye olmaması için 7'den 77'ye herkesin seveceği gittiği semtin tarihi dükkanı için bir formül düşünülüyor.



**%50'ye varan indirimler**

**Adnan Ezen**  
Optik & Lens  
0 212 260 23 60  
0 212 260 52 29

Gazete  
**BEŞİKTAŞ**BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE  
KURULUŞ: 1 NİSAN 2000  
YAYIN YÜRÜ: Yetel süreli yayın.  
15 günde bir yayımlanır. (Her ayın 1 ve 15'inde)  
Basın meslek ikileğine uymaktadır.

İMTİYAZ SAHİBİ VE SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İsmail BAŞTUĞ

HABER MERKEZİ: Didem Tural Güngör, Onur Baştuğ, Muzaffer Topal, Uğur Baştuğ, Alaç Tefkiren  
KATİDA BULUNANLAR: Turgay Olcayto, Demihan Hacıoğlu, Prof. Dr. Armut Ercan, Ebru Topal  
SPOR KATİDA BULUNANLAR: Bekir Mese, Fehi Güreş, Fatih Doğan, Filiz Ercan, İsmail Er, Karakut Göze, Ömer Güvenc, Gülengül Altınay, Zafer Araplılı, Hayri Üçgen, Onhan Yıldırım, Sani Sarıoğlu, Yemen Ekişoğlu, Kartal YiğitGENEL MERKEZ: Veri Basın Haber Ajansı Danışmanlık ve Yayın Tic. Ltd. Şti.  
ADRES: Şişli Çarşısı Köprü Sok. Çelik İş Merkezi No: 10/66 Beşiktaş/İstanbul  
TEL: (0 212) 236 80 81 - 82  
FAX: (0 212) 236 39 40  
E-MAIL: besiktas@besiktas.com.tr  
WEB: www.besiktas.com.tr www.besiktas.com.trBASİ: Akademi Basın Yayın Organizasyon Matbaacılık Turizm ve San. Tic. Ltd. Şti.  
ADRES: Davutpaşa Cad. Güven Sanayi Sitesi C Blok No: 230 Topkapı/İstanbul TEL: (0 212) 493 24 67 - 68 - 69  
DAĞITIM: Akademi Kurje ve Dağıtım Tic. Ltd. Şti.

İSİM HAKLARI: Gazete BEŞİKTAŞ ve BEŞİKTAŞ Gazetesi isim ve telif hakları yazılı basın ve internet ortamında tarafımıza ait olup hiçbir şekilde kullanılmamalıdır. Gazeteye katkıda bulunanlardan

sorumlu tutulamaz. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir. İlan, reklam ve tanıtımların sorumluluğu gazeteyle aittir. Gazete BEŞİKTAŞ ve BEŞİKTAŞ Gazetesi içiçe yayımlanmaktadır.

Beşiktaş Gazetesi'ni günlük olarak, Gazete Beşiktaş'ı ise her ayın 1 ve 15'inde dünyanın her yerinden alabileceğiniz zaman okuyabilirsiniz.  
www.besiktas.com.tr







# BEŞİKTAŞ

GAZETESİ

## BRANŞLAR



### Erkek voleybol fikstürü belli oldu

Beşiktaş Erkek Voleybol Takımı'nın da mücadele edeceği Erkekler Voleybol 1. Ligi'nde fikstür belli oldu. Sezon fikstürü Ankara Volley Hotel'de federasyon ve kulüp temsilcilerinin katılımıyla çekildi. Lig müsabakalarında ilk devre 19 Ekim'de başlayacak, 21 Aralık'ta sona erecek. İkinci yarı maçları 10 Ocak 2015'te başlayıp 21 Mart 2015'te sona erecek. Yapılan kura çekimi sonucu Beşiktaş Erkek Voleybol Takımı'nın ilk yarı fikstürü şu şekilde oluştu:

- Beşiktaş - Şahinbey Belediye
- Galatasaray - Beşiktaş
- Beşiktaş - Palandöken Belediye
- Arkas Spor - Beşiktaş
- İnegöl Belediye - Beşiktaş
- Beşiktaş - Gümüşhane Toruk Gençlik
- Halkbank - Beşiktaş
- Beşiktaş - Fenerbahçe
- Ziraat Bankası - Beşiktaş
- Beşiktaş - M. Milli Piyango
- İstanbul Bş. Bld. - Beşiktaş



### Bayan voleybol fikstürü belli oldu

Beşiktaş Bayan Voleybol Takımı'nın da mücadele edeceği Bayanlar Voleybol 1. Ligi'nde fikstür belli oldu. Sezon fikstürü Ankara Volley Hotel'de federasyon ve kulüp temsilcilerinin katılımıyla çekildi. Lig müsabakalarında ilk devre 25 Ekim'de başlayacak, 20 Aralık'ta sona erecek. İkinci yarı maçları 11 Ocak 2015'te başlayıp 22 Mart 2015'te sona erecek. Yapılan kura çekimi sonucu Bayan Voleybol Takımı'nın ilk yarı fikstürü şu şekilde oluştu:

- Beşiktaş - Çanakkale Belediye
- Sarıyer Belediye - Beşiktaş
- Beşiktaş - Galatasaray Daikin
- İdman Ocağı - Beşiktaş
- Beşiktaş - Bursa Bş. Belediye
- Ezcacıbaşı Vitra - Beşiktaş
- Beşiktaş - Vakıfbank
- İlbank - Beşiktaş
- Beşiktaş - Yeşilyurt
- Fenerbahçe Grundig - Beşiktaş
- Nilüfer Belediye - Beşiktaş



## ...Ve Süper Lig başladı Mersin - BJK: 0-1

Süleyman Seba Sezonu'nda Beşiktaş'ın ilk maçı Mersin İdman Yurdu ile deplasmanda gerçekleşti. Maçtan bazı detaylar ise şöyleydi: "2. dakikada Mersin İdman Yurdu'dan Nakoulma'nın ortasında, pozisyonu iyi takip eden Suarez'in kafa vuruşunda, top yandan auta çıktı. 7. dakikada sol çarprazdan kazanılan serbest vuruşta topun başına geçen Motta'nın vuruşunda, meşin yuvarlak yan ağlarda kaldı. 20 ve 37. dakikalarda rakip takım hareketlendi ama Beşiktaş önüne geçti. 43. dakikada rakiplerini çalmıyan Mustafa, topu ceza sahası içindeki Gökhan Töre'ye atmak istedi. Defansın uzaklaştırmak istediği topu iyi takip eden Gökhan Töre'nin ortasında, Cenk sık bir kafa vuruşuyla meşin yuvarlağı ağlara göndererek, takımını 1-0 öne geçirdi. Maçın ilk yarısı, Beşiktaş'ın 1-0'lık üstünlüğüyle tamamlandı.

Rakip takım ikinci yarıda kendini göstermeye çalıştı ve ataklar yaptı. Bunun yanı sıra 78. dakikada kendi sahasından hızlı çıkan Beşiktaş'ta Cenk'in pasında defansın arkasına sarkan Kerim, müsait pozisyonda topu kalecinin üzerine vurdu. Meşin yuvarlak, kaleci Nihat'tan oyun alanına döndü.86. dakikada sol çarprazda topa buluşan Tita, çok sert vurdu ancak Cenk topu köşeden çıkardı. Dönen topu iyi takip eden Sinan, meşin yuvarlağı Khalili'ye gönderdi. Khalili'nin şutunda top savunmadan geri gelince Mersin İdman Yurdu, bu önemli ataktan eli boş dönmüş oldu. Maçın geri kalan dakikalarında başka gol olmayınca Beşiktaş, karşılaşmadan 1-0'lık skorla ayrıldı.

**BEŞİKTAŞ** deplasmanda Mersin İdman Yurdu'na karşı Süleyman Seba Sezonu'nda ligde ilk galibiyetini elde etti. Beşiktaş ilk yarıda maçın skorunu belirledi. Beşiktaş'ın golünü Cenk Tosun kaydetti.





# B E Ş İ K T A Ş

GAZETESİ



Didem TURAL ve Konukları...

Canlı yayın ve yayın tekrarları için: [www.besiktas.com.tr](http://www.besiktas.com.tr)



Didem TURAL



CANLI  
YAYIN

## Spor Yazarları Radyo Beşiktaş'a konuşuyor

**A**vrupa yolunda heyecan dorukta. Beşiktaş C Grubu'nda eşleştiği takımları, Spor Yazarı Güven Taner Radyo Beşiktaş'ta Didem Tural'ın konuğu olduğu programda değerlendirdi. Öte yandan Beşiktaş'ın kadro zenginliği konusunda da hassasiyetlerini dile getirdi ve Beşiktaş taraftarına da seslendi. Güven Taner şunları söyledi:

"Arsenal'da Beşiktaş bütün kamuoyunun katıldığı gibi iyi bir mücadele verdi Arsenal karşısında. İstanbul'da tur şansı getirecek kadar farklı kazanabilirdi maçı. Ama olmadı futbolun içinde bunlar var. Rövanşta Beşiktaş yine aynı performansı bence gösterdi ama bu defa Arsenal'ın daha iyi bir Arsenal olduğunu gördük."

O maçtan şöyle bir ders çıkardım Beşiktaş'a... Yani, bir umut çıkardım bir de ders çıkardım aslında. Umudum şun,

**RADYO** Beşiktaş'ta spor yazarlarının canlı yayınları devam ediyor. Star Gazetesi Spor Yazarı Güven Taner, UEFA Avrupa Ligi kura çekimlerinden Kartal'ın eşleştiği rakiplerini, lig performansını ve kadrosunu değerlendirdi.

Avrupa Ligi'nde Beşiktaş o performansla ilerlere gidebilir, umudu... Çıkardığım ders de şu, bakın Arsenal Beşiktaş'a karşı İstanbul'da Ramsey ile başladı. Hiro ile başladı. Arteta ile başladı ama bu oyuncular rövanşta oynamadılar. Üç tane önemli adamı eksik olmasına rağmen Arsenal daha iyi bir performans ile Beşiktaş'ın karşındaydı. Buradan şuraya varmak istiyorum, bir kadro zenginliği, kadro genişliği ne kadar önemli olduğunu vurgulamak istiyorum. Eğer büyük hedeflere soyunmuşsanız o hedeflerin her birinde diri kalabilecek kadro zenginliğini yaratmış, kurmuş olmanız lazım.

Beşiktaş'ta şimdi bakıyorum 17, 18, 19 kişilik hemen hemern bir kadro var elinde. Ve bununla Türkiye liginde oynayacak. Ve Avrupa liginde oynayacak. Artık Beşiktaş'ın kadrosunu zenginliği ni de düşünmesi gerekiyordu.

Tottenham, gelenekleri oturmuş bir kulüp İngiltere'de. İngiliz futbolunun temsilcilerinden biri, önde gelenlerinden olmasa da. İngiliz futbolunun iyi temsilcilerinden biri. Tottenham Beşiktaş'la yani bu grubun liderliğine oynayabilecek kapasitede bir takım önemli adamları var. Ama ben şunu gördüm ki eğer Beşiktaş takımı Beşiktaş kadrosu liginde yıpranmadan o mücadelelere girerse, Arsenal maçlarından yola çıkarak bunu böyle düşünüyorum, Beşiktaş Tottenhamla grup liderliğine oynar ve en azından, işte şimdiden ona razı olmamak gerekiyor ama, grup ikinciliği ile yoluna devam edebilir. Partizan da eskiden güçlü olan bir kulüp,

rakiptir. Şimdi eski performansında eski verimliliğinde değil. ama herşey bir yana önemli olan Beşiktaş'ın performansının verim düzeyinin nerede olacağı. Beşiktaş eğer bize feyenoord karşısındaki maçlarda arada oynadığı Fenerbahçe ve Chelsea ile oynadığı maçlarda, o özgüven yüksekliğini taşırsa o çalışkanlığı taşırsa o dinamizmi taşırsa kadroda önemli eksilmeler olmaz ise Beşiktaş bırakın gruptan çıkmayı daha sonrasında da Avrupa Ligi'nde de ilerleyebilir diye düşünüyorum. Ama bir tek endişem var kadronun bu işi taşıyıp taşıyamayacağı. Bakın takımın demiyorum. kadronun... Bakın Demba Ba şu anda sakat. Tolga'nın sorunu var. Oğuzhan'ın sorunu var. Atiba'nın sorunu olduğu bir hafta da geçti ama bunları karşılayacak bunları göğüsleyebilecek bir kadro zenginliği içinde olması lazım Beşiktaş'ın ama ne yazık ki o zenginliğe bir türlü ulaşamadılar.

Partizan'ı ve Tottenham'ı uluslararası piyasada zaman zaman gördük. Çizgisinin ne olduğunu biliyoruz. Asteras'ın ismiyle neredeyse kamuoyu ilk defa karşılaştı. Onun nasıl bir verim çizgisinde olabildiğini görenek değil araştırarak öğrendik. Asteras Beşiktaş'ın ve gruptaki diğer takımların çizgisinin altında bir verime sahip. Ama kendi sahalarında iyi mücadele ettikleri özgüven taşıdıkları biliniyor. Bu Beşiktaş'ın önemsemesi gereken fakat korkmaması gereken bir rakip olduğunu düşünüyorum Asteras'ın...

İnsan dili varmıyor ama Beşiktaş'ta daha sakin ama bu sakinliği bilinçli olmaktan gelen bir tribün bekliyorum ben, bu bilinçli çoğunluğun da ateşli kendini kontrol edemeyen azınlığa biraz egemen olmasını diliyorum."



Profesyonel  
Stüdyolar  
7/24  
Canlı Yayın



Alen - İsmail Baştuğ - Ayhan  
(ÇARŞI Liderleri - Gazeteci)



Zeki Demirkubuz - Cem Dizdar - Mesut Kanat  
(Yönetmen - Gazeteci - Gazeteci)



Vedat Özdemiroğlu - Rıdvan Akar - Erdem Ulus  
(Şair - Gazeteci - Spiker)

"Taraftarın sesi"

Radyo Beşiktaş

Güven Taner  
Star Gazetesi  
Spor Yazarı









## Mutluluk dağıtıyorlar

**EVLİLİK** denilince Beşiktaş'ın tercih edilmesiyle ilgili olarak Beşiktaş Belediye Başkanlığı Evlendirme Dairesi Sorumlusu Osman Şener Kurtuluş merak edilen soruları yanıtladı. Yaz dönemi içinde artışla beraber, özel günlerini Beşiktaş'ta taçlandırmak isteyen çiftlerin heyecana kapılmadan tüm işlemleri için gerekli hassasiyetin gösterildiğini vurgulayarak diğer ilçelerden gelenler için bile bilgilendirme konusunda ve nikah işlemleri için geri çevrilme yapılmadığını altı çizildi. 4 kişilik ekip nikah akitlerini gerçekleştiriyor. Kurtuluş şunları aktarıyor: "Bu yıl içinde net nikah sayımız şu ana kadar 1640. Yıl sonuna kadar 2500 kadar nikah akdi gerçekleştirilecek. Bu yoğunlukta Beşiktaş özellikle tercih ediliyor. Merkezi olması açısından hem de Beşiktaş olduğu için... Beşiktaşımızın adı var. Kesinlikle geri çevirmiyoruz. Dışardan gelen ve kendi bünyemizde oturan vatandaşlarımıza her anlamda yardımcı olmaya çalışıyoruz. Net ve seri şekilde yardımcı oluyoruz, nasıl başvurulacağı ve ne gibi prosedürlerin işlediği konusunda arkadaşlarımızla birlikte. İç ve dış olmak üzere iki türlü nikah akitimiz gerçekleştiriyor. Nikah dairemizde kıyılan nikahlar hafta sonu özellikle çok yoğun oluyor. Günlük 20'nin üzerine çıktığı oluyor. Akşamları da dış nikah olarak da çıkıyor. En az ikiser yerlere gidiyorlar. Hafta içi bu yoğunluk akşamları birer nikaha düşüyor. Hizmet anlamında en ufak bir geri adımımız olmuyor. Her gelen vatandaşımıza net bir şekilde yardımcı olmaya çalışıyoruz."

Nikah akdi işlemleri için sağlık raporu haricinde gereken evraklar prosedürler ise şöyle: "Beşiktaş'ta oturanlar vatandaşlar ikamet belgeleri, nüfus cüzdanlarının asıllarını ve 5'e adet fotoğraflarını getiriyorlar. Pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri belediye nikah salonunda burada oturanlar için tamamen sıfır ücret, yani hiç bir ücret alınmıyor. Sadece bir tek 69 lira nikah cüzdanı bedeli var. Resmî, değerli kağıt bedeli... Diğer ilçelerden gelenler ise buldukları ilçelerine başvuru sonrası nakil belgelerini yanında getirmeleri ise yeterli oluyor."



## Onur ile Buğurcan'ı evlendirdik



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI

**IŞIK ÜNİVERSİTESİ**

**30 Ağustos  
Zafer Bayramınız  
Kutlu Olsun.**

facebook.com/FMVISikUni | twitter.com/FMVISikUniv  
www.isikun.edu.tr



## Soyadı kanununa yeni düzenleme

**İÇİŞLERİ** Bakanlığı, 1935'te yürürlüğe giren Soyadı Kanunu'nda değişikliğe gidiyor. Mevcut uygulamaya göre; önünde mahkeme kararı gibi ağır bürokratik engeller bulunan 'soyadı değiştirme' işlemi, artık bir dilekçeyle halledilebilecek. Ekim ayında TBMM'ye sevk edilmesi planlanan tasarıyla 'malgil', 'odun', 'kavakaltındayyanatan',

'sığırca', 'kızkaçıran' gibi edebe aykırı ve gülünç soyadları nüfus müdürlüklerine yapılacak başvurularla değiştirilebilecek. Bakanlığın mutluluk merkezli düzenlemesi iki yıl yürürlükte kalacak. Kanunun kötüye kullanımını önlemek içinse toplum içinde küçük düşürücü, gülünç ya da edebe aykırı soyadı taşıyanların başvuruları değerlendirilmeye alınacak.



## Bedelli askerlik yine gündemde

**BEDELLİ** askerlik konusunda yapılan açıklamalar ilerleyen günler için bu konuda bedelli askerlik bekleyenlere umut oldu. Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, "Çıkıyor, az kaldı" diyerek, Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı görevi sırasında ele alınacak ilk konular arasında bedelli askerliğin de bulunduğunu söyledi. Bu

konudaki işareti 12. Cumhurbaşkanı seçilen Başbakan Tayyip Erdoğan verdi. Erdoğan'ın bu açıklamasıyla umutlanan bedelli askerlik bekleyenlere bir başka müjdeli haber de Yılmaz'dan geldi. Yılmaz, "Başbakanımızın Cumhurbaşkanlığı görevine başlamasının ardından ele alınacak" demisti.



## Üç hatada ehliyet iptal edilecek

**İÇİŞLERİ** Bakanlığı 'Karayolları Trafik Yönetmeliği'nde önemli değişikliklere gidiyor. 1 Ocak 2015'te başlanması planlanan aday sürücülük uygulamasında, adayların üç kez kırmızı ışık ihlali yapması ve hız limitlerini üç kez ihlal etmesi durumunda ehliyeti iptal edilecek. İçişleri

Bakanlığı "Karayolları Trafik Yönetmeliği"nde önemli değişiklikler yapacak bir tasarı üzerinde çalışmalarını yürütüyor. Çalışmaları son aşamaya gelen yönetmelik tasarisına yıllardır uygulamaya konması beklenen 'aday (stajyer) sürücülük' ile ilgili düzenlemeler yer alıyor.

## Haftalardır anlaşma yolları arıyorlar



**BELTAŞ** işçileri ve Beşiktaş Belediyesi haftalardır anlaşmıyor. İşçiler grev başlatırken, görüşmelerin halen sürdüğü açıklamaları geliyor. Son gelişmeler ise gündem oluşturdu. İşçiler ve güvenlik güçleri karşı karşıya geldi. Ortaya istenmeyen görüntüler çıktı. Sonucun ne olacağı merakla bekleniyor.



Sayfa Hazırlık:  
Uğur BAŞTUĞ  
VERİ BASIN HABER AJANSI

## FULYA: İspanyol esintisi...

**DÜNYACA** ünlü isimler, besteciler, şefler ve müzisyenler Fulya'da sanatseverleri ağırladı. Bu etkinliklerden bir tanesi de İspanyol Bestecileri Konseriydi. Aegean Ensemble olarak anılan topluluğun içinde şu isimler yer alıyordu: "Deniz Yetim - Soprano, Fügen Yiğitgil-Piyano, Evrim Güvemli-Klarnet, Zeynep Eren-Çello." Konser programı içinde de şu detaylar yer alıyordu: "Siete Canciones Populares Espanolas - Manuel De Falla El Pano Nana, Coplas de curro Dulce - Fernando Obradors,

Hommage a Zoltan Kodaly - Bela Kovacs, En Forme De Habanera - Maurice Ravel, Del Caballo mas sutil - Fernando Obradors, El Vito - Fernando Obradors, Requiebros - Gaspar Cassado, Jota - Manuel De Falla, Lagrimas Mias - Pedro Miguel Marquez, La Lontananza - Isaac Albeniz, Tango De La Menegilda - Federico Chueca, Hommages a Manuel de Falla Bela Kovacs, Aquel Sombrero de monte - Fernando Obradors, Intermezzo From the Opera Goyescas - Enrique Granados."



## AKATLAR Dans ve müzik

**Y**eni sezonu Akatlar'da başlatacak olan toplulukların çalışmalarını sürdürüyor. Flamenko dans ve müzik grubu, yeni sezonda Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde sanatseverlerin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. Flamenko İstanbul Derneği tarafından gerçekleştirilecek olan programların hazırlığı yaz ayları içinde Akatlar'daki performansları için özel olarak devam etti. Topluluk ile ilgili bazı detaylar ise şöyle sıralanabilir: "Flamenko İstanbul Derneği, İstanbul'da 7 Nisan 2008 yılında flamenko sanatıyla ilgili müzisyenleri, dansçıları ve flamenko sevenleri bir araya getirmek amacıyla kuruldu. Flamenko İstanbul Derneği'nin, öğrenci ve üyelerinin, İspanya'daki müzisyenlerle buluşturulması, birebir çalışmalarına ortam yaratılabilmesi için belirli dönemlerde kültür ve eğitim gezileri düzenleyerek ve yine aynı organizasyon kapsamında İspanya'dan, bu sanatı hayatının bir parçası edinmiş gitaristler, dansçı ve cantaoarların derneğe davet edilip, öğrenciler ve üyeler kültür etkileşimi içerisinde aynı havayı soluması amaçlıyor."



## LEVENT Köksüz filmi

**Y**eni Sinema Hareketi ve Beşiktaş Belediyesi tarafından düzenlenen Her Cuma Yeni Sinema etkinliği kapsamında, Deniz Akçay'ın Köksüz adlı filmi bir hafta boyunca Levent Kültür Merkezi'nde bahar dönemi içinde gösterilmeye başlandı. Gösterimin ardından yönetmen Deniz Akçay izleyicilerin sorularına da yanıtladı. Koordinasyonu Katadrom Kültür ve Sanat Derneği tarafından ücretsiz olarak gerçekleştirildi. Konusu hakkındaki bazı detaylar şöyle: "Babasının ani ölümüyle dünyaya başına yıkılan Feride, kimsesiz kalan ailesinde baba rolünü üstlenmek zorundadır. Genç kadın artık çaresiz annesi ve iki kardeşini kollamak durumundadır. Zamanla üstlendiği bu rol üzerine iyice yapışır ve gerçek anlamda bir ev reisi vazifesi yürütmeye başlar. Ancak bu durum bir süre sonra aile fertlerinin her birini zora bir drama sürükler. Anne Nurcan, çaresizce kızı Feride'yi kaybettiği kocası yerine koymaya, kardeşi İlker ise sorumluluğun Feride'ye verilmesinden iyice rahatsız olup ailesinden uzaklaşmaya başlar. Feride'nin bu ağır yükten kurtulmak için bir karar verir ve bu karar herkesin kaderini değiştirir."



## ORTAKÖY Tiyatro Kılçık

**T**iyatroseverler yeni sezon için yollarını Ortaköy'e çevireceğe benziyor. Oyuncular, atölye çalışmalarını yaz dönemi içinde Beşiktaş'ta Ortaköy Kültür Merkezi'nde sürdürüyor. Afife Jale Sahnesi'nde Tiyatro Kılçık ekibi atölye çalışmalarını gerçekleştirdi. Tiyatro Kılçık ile ilgili bazı detaylar ise şöyle sıralanabilir: "Tiyatro Kılçık, 2000 yılında Cenk Tunali ve Ufuk Özkan tarafından kuruldu. Kendi yazı ekibinin kaleme aldığı "Takanlar ve Takılanlar" oyunu ile 16 Şubat 2000 günü Kemancı Bar'da ilk oyununu sergiledi. Türkiye'de bir bar sahnesinde 13 yıl boyunca düzenli olarak oynayan tek tiyatro ekibi olarak biliniyor. Kurulduğu günden beri güldürmekten hiç ödün vermeyen Tiyatro Kılçık, kendine has üslubu ile bir dil ve ekol tiyatrosu olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Repertuarını kendi yazdığı oyunlarla oluşturan Tiyatro Kılçık alternatif sahnelerin dışında klasik tiyatro sahnelerinde de oyunlarını sergilemeyi sürdürüyor."

## PARILTILI GECELER

Demirhan Hararlı  
(MGD) **MAGAZİN**  
Gazetecileri Derneği Onur Kurulu Üyesi



## ALKOL VE PANİK

**ORTAKÖY-** Bengü, eğlenmek için gittiği Reina'da alkolü fazla kaçırdı. Mekan çıkışı muhabirleri fark eden ünlü şarkıcı Bengü, yüzünü gizleyerek koşar adım içeriye girmek istedi ancak son anda vazgeçti. Alkolün etkisiyle neler yapacağını şaşırarak ünlü şarkıcı bir arkadaşının elinden tutarak aracına yürüdü. Taksiye binen ünlü şarkıcı Bengü hızla uzaklaştı.

## YENİ EVİ BEBEK

**BEBEK-** Feray Tanyolaç ile geçtiğimiz ay boşanan Kaya Çilingiroğlu, Bebek'in müdavimi oldu. Eski eşi Hülya Avcı ve kızı Zehra ile Çeşme tatili



yapan Çilingiroğlu, tatil dönüşü soluğu Bebek'te aldı. Bebek'teki bir çay ocağına giderek selam veren Çilingiroğlu aracını otoparka bırakarak arkadaşı ile Bebek'ten ayrıldı.

## AKŞAM SERİNLİĞİ

**BEŞİKTAŞ-** Oyuncu Özge Özberk alışveriş için geldiği Zorlu Center Avm'de objektiflerimize yansıdı. Karşısında gazetecilere görün güzel oyuncu Özge Özberk, "Akşam serinliğinde dışarı çıkmak daha iyi oluyor arkadaşlar. Gündüz malum hava çok sıcak ama akşam serinliğinde dışarıda olmak daha mantıklı geliyor bana" dedi.

## AŞK GECESİ Mİ?

**KURUÇEŞME-** Kardeş Payı dizisinin başarılı oyuncusu Ahmet Kural, Mesut Yar'ın Kuruçeşme Balık'ta eşi Ferda Çekem için verdiği doğum günü partisinin davetlileri arasındaydı. Ünlü oyuncu ile Ferda Çekem'in kardeşi Ajanda PR Genel Müdür Yardımcısı Naz Çekem, gecenin sonunda Emirgan'daki bir barda buluştu. İkili, göz göze şarkılar söyleyip dans

ettikleri mekandan sabaha karşı ayrıldı.

## ÇOCUK ALIŞVERİŞİ

**BEŞİKTAŞ-** Türk pop müziğin başarılı seslerinden birisi olan Hande Yener sevgilisi Ozan Ögüt ile beraber geçen hafta Zorlu Center Avm'de objektiflere yansıdı. Beraber geldikleri alışveriş merkezinde arkadaşları ile Günaydın Steak House et restoranına oturan mutlu çift yemeğin ardından arkadaşının çocuğu ile beraber çocuk mağazalarına giderek alışveriş yaptı.

## DİKKAT ÇEKEN MESAJ

**BEŞİKTAŞ-** Karadayı dizisiyle yeni sezonda da seyirci karşısına çıkacak olan güzel oyuncu Bergüzar Korel geçen hafta alışveriş için geldiği Zorlu Center

Avm'de görüntülendi. Mağazaları dolaşan uzun süre alışveriş yapan Korel'in giydiği tişört ve verdiği mesaj ise oldukça anlamlıydı. "Kendinizi pozitif, başarılı insanlarla çevreleyin" yazılı tişörtü dikatlerden kaçmadı.

## DOLU DOLU BİR AKŞAM

**BEŞİKTAŞ-** Güzel sunucu Burcu Esmersoy iş adamı sevgilisi Başar Zorlu Center Avm'de objektiflere yansıdı. Beraber geldikleri alışveriş merkezinde bir restorantta oturup keyifli bir akşam yemeği yiyen çift yemeğin ardından objektiflere poz vermeyi ihmal etmedi. Burcu Hanım ve Başar Bey'in ellerini bir an bile bırakmalarını ayrıca dikkat çekti.



## SAĞLIK

### Kahvaltıda yanlışlar

**ARAŞTIRMALARDA,** kahvaltıda atlamamanın, obeziteyi tetiklemeyi, metabolizmayı etkilemediğini ve ciddi fiziksel bir soruna yol açmadığını gösterdi. Düzenli olarak kahvaltıda yaptığınız diğer gruptakiler ise kahvaltıda atladı. 4 ay

sonra gönüllülerden hiçbirinin kilo vermediği belirlendi. Bilim adamları, kahvaltıda yapılanın sabah daha enerjik olması dışında farka rastlamadı. Kahvaltıda atlayanların öğle ve akşam aşırı derecede yemediği de vurgulandı.

## YAŞAM

### Kahve hafızayı güçlendiriyor

**40** yıl hatırı olan kahvenin hafızayı güçlendirdiği ortaya çıktı. Bilim adamları günlük içilecek bir fincan kahvenin beyin yeteneklerini artırdığını söyledi. Araştırmada kahve tüketildikten sonraki 24 saatın anıları keskinleştirdiğini belirten

bilim adamları, "Hafızaya bir şeyi kaydetmek istiyorsanız, bunu olaydan hemen sonra pekiştirmeniz gerekir. Kahve de anıları yavaş yavaş pekiştirmenizi sağlar." Ayrıca kahvenin Alzheimer'a karşı da koruma sağladığını belirtiyor.

## MODA

### Çantada yeni bir boyut

**KADINLAR** çantalarını ellerinde taşımaya çok alıştı. Askızsız ve küçük portföy çantalar, şık olmayı ve rahatlığı seven kadınların yeni gözdesi. Çanta trendi aslında geçtiğimiz sezon parlamaya başladı. İlk olarak kokteyllerde ve gece gezme-

lerinde ünlü kadınların ellerinde görmeye başladığımız bu çantaları yavaş yavaş hepimiz sevdik. Bazılarımız da görür görmez benimsedik. Öyle ki, tabi ünlü tasarımcıların da yardımıyla bu çantalar günlük hayatımızın birer parçası oldular.

Alışverişin yeni adresi:  
[www.56hafta.com](http://www.56hafta.com)





**adventurepublic**  
alternatif outdoor shop  
BEŞİKTAŞ

**MACERA BEŞİKTAŞ'A GELDİ!**  
DOĞADA DAYANIKLI! ŞEHİRDE RAHAT!

Şair Nefin Cad. No:41, Beşiktaş - Tel: (212) 227 75 05  
www.facebook.com/adventurepublictrktdts twitter.com/Advanfamlik



**%50'ye varan indirimler**

**Adnan Ezen**  
Optik & Lens

0 212 260 23 60  
0 212 260 52 29

Gazete

# BEŞİKTAŞ®

www.besiktas.com.tr

"Beşiktaş'ın ve Beşiktaşlı'nın İlk ve Tek Gazetesi"

SAĞLIKLI LEZZET TANELERİ



Reis Tarımsal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
www.reisgida.com.tr Tel: 0212 671 9700 pbx

